                                                                                               23.01.17 Мастер по обслуживанию и ремонту автомобилей
Форма обучения-очная

Нормативный срок обучения – 10 мес.

На базе среднего (полного) общего образования

	курсы
	Сентябрь


	Октябрь


	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Теоретическое обучение
	Учебная и производственная практика, час.нед
	Промежуточная аттестация
	каникулы
	Всего, недель


	
	
	1-2
	5-9
	12-16
	19-23
	26-30
	03-09
	10-14
	17-21
	24-28
	31-04
	07-11
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	12-16
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	16-20
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	03-07
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	17-21
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	недедь
	часов
	Учебная (призв.обучение)
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	16
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	21
	22
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	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	
	
	
	
	
	
	

	1
	то
	то
	то
	то
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	=
	=
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	оу
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	оу
	оу
	::
	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	576
	12
	10
	1
	2
	43


Условные обозначения:

                                                                                                               то – теоретическое обучение

	Учебная практика (производственное обучение)
                              оу – с теоретическим обучением
             оо – без теоретического обучения
	Производственная практика
от – с теоретическим обучением
х – без теоретического обучения


                                                                                                                :: - промежуточная аттестация

                                                                                                                = -каникулы

                              III – итоговая государственная аттестация

